Ilustríssimo Senhor Presidente da Associação dos Funcionários Públicos do
Município de São Bernardo do Campo

Eu__________________________________________________,com  ____anos  de  idade

associado (a) nº_________ categoria _____, e-mail:__________________________________

venho respeitosamente requerer a V.Sa., desconto no pagamento da taxa da manutenção

nos  termos do artigo  15 § 6º  do Estatuto e  respectivo  Regulamento  desta  Associação,

juntando, para tanto, a documentação exigida.

Nestes Termos,
P. Deferimento

São Bernardo do Campo, ______/______/_______

___________________________________
   Associado

Documentos

- Cédula de Identidade - RG (cópia)
- Declaração de matricula atual carimbada e assinada pelo Diretor ou
  Secretário da Escola
- Declaração de Imposto de Renda, dos pais (pai ou mãe) na qual conste a   dependência do
  filho, devidamente assinada e comprovante de entrega  dessa declaração na Receita
  Federal.